
 

9/4/2021

1ª

2ª

3ª

4ª

93 27'73 3ª LOBOS DO CERRADO

95 25'51 2ª LOBOS DO CERRADO

94 24'77 1ª LOBOS DO CERRADO

96 31'52 4ª JAGUAR

94 27'73 LOBOS DO CERRADO

95 25'51 LOBOS DO CERRADO

93 24'77 LOBOS DO CERRADO

4º 96 31'52 JAGUAR

Campeonato Brasileiro de Patinação de Velocidade 2021 - Etapa Rua

Prova 200 metros Data

Categoria Estreantes acima 15a Feminino Vencedor(a)

Baterias Nº Atleta Tempo Faltas Classificação Equipe

Bateria  
Final 

Nº Atleta Tempo Faltas Classificação Equipe

Lis de Farias Batista Lira

Lis de Farias Batista Lira

Sarah Barros Soares

Mariana Watanave Gordilho

Medalhas Nº Atleta Tempo Faltas Equipe

Ouro Sarah Barros Soares
Prata Lis de Farias Batista Lira

Bronze Lis de Farias Batista Lira

Mariana Watanave Gordilho

Obs.:



 

9/5/2021

1ª

2ª

3ª

93
1'09''45 3ª

LOBOS DO CERRADO

95
1'04''28 2ª

LOBOS DO CERRADO

94
1'03''58 1ª

LOBOS DO CERRADO

96
1'17''90 4ª

JAGUAR

94 1'03''58

95 1'04''28

93 1'09''45

4º 96 1'17''90

Campeonato Brasileiro de Patinação de Velocidade 2021-  Etapa Rua

Prova 500 metros Data

Categoria Estreantes acima 15a Feminino Vencedor(a) Sarah Barros Soares

Baterias Nº Atleta Tempo Falta(s) Classificação Equipe

Bateria  
Final 

Nº Atleta Tempo Falta(s) Classificação Equipe

Laila de Queiroz Barbosa

Lis de Farias Batista Lira

Sarah Barros Soares

Mariana Watanave Gordilho

Medalhas Nº Atleta Tempo Falta(s) Equipe

Ouro Sarah Barros Soares Lobos do Cerrado

Prata Lis de Farias Batista Lira Lobos do Cerrado

Bronze Laila de Queiroz Barbosa Lobos do Cerrado

Jaguar

Obs.:



 

9/5/2021

1ª

2ª

3ª

93 2'28''87 3ª LOBOS DO CERRADO

95 2'11''19 2ª LOBOS DO CERRADO

94 2'10''38 1ª LOBOS DO CERRADO

96 NP NP JAGUAR

94 2'10''38 LOBOS DO CERRADO

95 2'11''19 LOBOS DO CERRADO

93 2'28''87 LOBOS DO CERRADO

4º

Campeonato Brasileiro de Patinação de Velocidade 2019-  Etapa Rua

Prova 1.000 metros Data

Categoria Estreantes acima 15a Masculino Vencedor(a) Sarah Barros Soares

Baterias Nº Atleta Tempo Falta(s) Classificação Equipe

Bateria  
Final 

Nº Atleta Tempo Falta(s) Classificação Equipe

Laila de Queiroz Barbosa

Lis de Farias Batista Lira

Sarah Barros Soares

Mariana Watanave Gordilho

Medalhas Nº Atleta Tempo Falta(s) Equipe

Ouro Sarah Barros Soares
Prata Lis de Farias Batista Lira

Bronze Laila de Queiroz Barbosa

Obs.:
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